令和３年10月8日
各位
新潟県ソフトボール協会
会長　　關川　正義
＜公印省略＞
スタートコーチ養成講習会開催案内訂正版
秋涼の候　皆様方から当協会にご尽力感謝申し上げます。
さて　来年度に向けた標記資格の受講を下記に開催いたします。
記
開催定日：令和３年１２月１２日（日）
開催時間：午前９時～１７時まで
会　　場：燕市中央公民館２階会議室（午前）
　　　　　燕市水道町１丁目３－２８（電話：0256-63-7001）
午後の会場：スポーツランド燕（室内練習場）
　　　　　燕市小牧837-1（電話：0256-66-1800）
受講料等の詳細は、参加申込書を参照してください。
基本登録料：10000円/4年間・資格別登録料：10000円/4年間
初期登録手数料：3000円/1資格
受講料：10000円（１２月１２日受付でお支払いをお願いいたします）
※4年事に更新料として20000円かかります。
　初年度は登録料等で23000円（合格通知がきたら支払いをして下さい）
申し込み締め切りは：令和3年10月25日（月）
受講希望者は日本スポーツ協会の指導者マイページより本受講申込みを行う旨記載しましたが、その際に必要となる
「認証コード」をお知らせいたします。
認証コード：jsa2021sc
本受講申込みの案内をする際にこちらの認証コードを受講希望者へお知らせ
いただきますようお願い申し上げます。
尚　受講希望者は、必ず所属支部事務局長・委員長さんに、名前・フリガナ・生年月日・
通便番号・住所・電話番号を申し出ること、この情報を所属支部事務局長・委員長さんは
新潟県協会事務局に返信願います。

また　指導者対象講習会がなくなりますので、今年の１２月１２日（日）スタートコーチ
を受講された方には、（当日受付にて外山確認で）令和４年４月１日からスタートコーチ
受講者として資格保有者といたします。

以上

記載責任者
新潟県ソフトボール協会
事務局長　　外山　信良
携帯：090-3083-7451